檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市市府路1號11樓南區

承辦人：江淑娟

電話：1999(外縣市02-27208889)分機4554

傳真：02-27234733

電子信箱：dop-a312@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市大安區建安國民小學

發文日期：中華民國106年1月18日

發文字號：府授人考字第10630064000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「臺北市政府員工協助方案（EAP）需求調查表」線

上問卷，請轉知同仁（不包含教育人員）踴躍填寫，請查

照。

說明：

一、本府為規劃切合同仁需求的員工協助方案，爰設計旨揭調

查表，內容包含：「基本資料」、「對員工協助方案的認

知」、「對員工協助方案的需求」、「對員工個別/團體

協談的需求」及「其他」等五部分共20題。

二、旨揭調查簡要說明如下：

(一)調查對象：本府員工協助方案之服務對象，含正式編制

人員、約聘僱人員、技工、工友、駕駛、駐衛警察及臨

時人員，不包含教育人員。

(二)填寫方式：線上調查，問卷路徑為員工愛上網─人主政

風─新版人事服務網─問卷與票選─臺北市政府員工協

助方案(EAP)需求調查表；如無員工愛上網帳號者，亦

可直接至新版人事服務網（https://ipsn.gov.taipei）

申請帳號，開通使用新版人事服務網使用權限。

3

建安國小 1060119

*QTAA10630047900*

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)調查期間：自即日起至106年1月26日(星期四)。

三、考量本府機關屬性多元，各機關員工之壓力源及需求不同

，本次調查結果僅作為分析各該機關需求及本府員工協助

方案精進之參考，不會公開個人相關資料或作為其他用途

。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北大眾捷運股份有限公司除外)

副本： 2017-01-19
09:10:35

（人事處代決）